АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.03.2022
	№
	83

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О признании победителя конкурсного отбора на предоставление и распределение субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты Тарногского муниципального района

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района,  постановлением администрации Тарногского муниципального района от 08.11.2021 № 437 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты Тарногского муниципального района», администрация района
ПОСТАНОВЛЯ	ЕТ:
1. Признать победителем конкурсного отбора на предоставление и распределение субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты Тарногского муниципального района, Тарногское районное потребительское общество.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации  района                                              А.И. Корепанов

image1.jpeg